



















Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				PPN	Jumlah (Rp)	Nilai Kontrak	Nama Kontraktor Pelaksana	Kontrak/ADD		Realisasi Anggaran				Progres Fisik				Deviasi (%)	Ket.
		Koefisien	Satuan	Koefisien	Harga					Nomor dan Tanggal	Tanggal Mulai&Berakhir	REALISASI		RENCANA		Rencana		Realisasi			
												Rp	%	Rp	%	(Rp.)	%	Rp	%		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan / Pengadaan Barang / Jasa (KETUA) Spesifikasi : Nilai pagu pekerjaan / pengadaan diatas 50 Miliar	1 Paket	Orang / Paket / Pekerjaan	0	1,500,000	0	-														
	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan / Pengadaan Barang / Jasa (SEKRETARIS) Spesifikasi : Nilai pagu pekerjaan / pengadaan diatas 50 Miliar_ Sekretaris	1 Paket	Orang / Paket / Pekerjaan	0	1,450,000	0	-														
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>						<b>12,437,769,465.76</b>							<b>9,328,327,099.32</b>	<b>75.00</b>	<b>9,328,327,099.32</b>	<b>75.00</b>				-75.00
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>						<b>12,437,769,465.76</b>							<b>9,328,327,099.32</b>	<b>75.00</b>	<b>9,328,327,099.32</b>	<b>75.00</b>				-75.00
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>						<b>12,437,769,465.76</b>							<b>9,328,327,099.32</b>	<b>75.00</b>	<b>9,328,327,099.32</b>	<b>75.00</b>				-75.00
5.1.02.01.01.0026	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>						<b>267,772,347.25</b>							<b>200,829,260.44</b>	<b>75.00</b>	<b>200,829,260.44</b>	<b>75.00</b>				-75.00
	[#]																				
	[-]																				
	Cetak/Penggandaan dan Jilid Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih - Folio/A4	500001.356 Lembar	Lembar	500129.4	250	0	125,032,347.25														
	Cetak/Penggandaan dan Jilid Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	200000 Lembar	A3	200000	520	0	104,000,000.00														
	Cetak/Penggandaan dan Jilid Spesifikasi : Jilid Warna- Buku	1000 Buku	Buku	1000	13,000	0	13,000,000.00														
	[#] Z__Biaya Penunjang untuk pelaksanaan paket-paket pekerjaan Pinjaman Daerah - PT. SMI						<b>25,740,000.00</b>							<b>19,305,000.00</b>	<b>75.00</b>	<b>19,305,000.00</b>	<b>75.00</b>				-75.00
	[-]																				
	Spanduk / Baliho Spesifikasi : Spanduk / Baliho 100 x 100	2 Meter x 3 Meter x 78 Buah	Meter	468	55,000	0	25,740,000.00														
5.1.02.01.01.0029	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>						-							-		-					
	[#]																				
	[-]																				
	Tinta Epson Spesifikasi : Warna Biru	12 Bulan x 3 Botol	Botol	36	-	0	-														
	Tinta Epson Spesifikasi : Warna Hitam	12 Bulan x 8 Botol	Botol	96	-	0	-														
	Tinta Epson Spesifikasi : Warna Kuning	12 Bulan x 3 Botol	Botol	36	-	0	-														
	Tinta Epson Spesifikasi : Warna Merah	12 Bulan x 3 Botol	Botol	36	-	0	-														
5.1.02.01.01.0052	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>						<b>140,608,000.00</b>							<b>105,456,000.00</b>	<b>75.00</b>	<b>105,456,000.00</b>	<b>75.00</b>				-75.00
	Makan Minum Pegawai Spesifikasi : Chatering	2704 Paket	Paket	2704	52,000	0	140,608,000.00														
5.1.02.01.01.0053	<b>Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu</b>						<b>18,200,000.00</b>							<b>13,650,000.00</b>	<b>75.00</b>	<b>13,650,000.00</b>	<b>75.00</b>				-75.00
	Makan Minum Pegawai Spesifikasi : Chatering	350 Paket	Paket	350	52,000	0	18,200,000.00														
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>						<b>193,320,000.00</b>							<b>144,990,000.00</b>	<b>75.00</b>	<b>144,990,000.00</b>	<b>75.00</b>				-75.00
5.1.02.02.01	<b>Belanja Jasa Kantor</b>						<b>193,320,000.00</b>							<b>144,990,000.00</b>	<b>75.00</b>	<b>144,990,000.00</b>	<b>75.00</b>				-75.00
5.1.02.02.01.0071	<b>Belanja Lembur</b>						<b>193,320,000.00</b>							<b>144,990,000.00</b>	<b>75.00</b>	<b>144,990,000.00</b>	<b>75.00</b>				-75.00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : Uang Makan Lembur	30 Orang x 36Kali	Orang / Kali	1080	35,000	0	37,800,000.00														
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III	30 Orang x 4 Jam x 36	Orang / Jam	4320	36,000	0	155,520,000.00														
5.1.02.04	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>						<b>465,153,000.00</b>							<b>348,864,750.00</b>	<b>75.00</b>	<b>348,864,750.00</b>	<b>75.00</b>				-75.00
5.1.02.04.01	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>						<b>465,153,000.00</b>							<b>348,864,750.00</b>	<b>75.00</b>	<b>348,864,750.00</b>	<b>75.00</b>				-75.00
5.1.02.04.01.0001	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>						<b>465,153,000.00</b>							<b>348,864,750.00</b>	<b>75.00</b>	<b>348,864,750.00</b>	<b>75.00</b>				-75.00





Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				PPN	Jumlah (Rp)	Nilai Kontrak	Nama Kontraktor Pelaksana	Kontrak/ADD		Realisasi Anggaran				Progres Fisik				Deviasi (%)	Ket.
		Koefisien	Satuan	Koefisien	Harga					Nomor dan Tanggal	Tanggal Mulai&Berakhir	REALISASI		RENCANA		Rencana		Realisasi			
												Rp	%	Rp	%	(Rp.)	%	Rp	%		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
	Tim Teknis/ Panitia Peneliti Kontrak / Panitia (MC 0% s/d MC 100%) Spesifikasi : Nilai pagu pekerjaan / pengadaan diatas 5 Milyar sampai dengan 25 Milyar (Ketua)	1 Paket	OP	1	1,000,000	0	1,000,000.00														
	Tim Teknis/ Panitia Peneliti Kontrak / Panitia (MC 0% s/d MC 100%) Spesifikasi : Nilai pagu pekerjaan / pengadaan diatas 5 Milyar sampai dengan 25 Milyar (Anggota)	1 Paket	OP	1	900,000	0	900,000.00														
<b>[-] Honorarium Panitia Peneliti Pelaksanaan Kontrak Pengawasan</b>																					
	Tim Teknis/ Panitia Peneliti Kontrak / Panitia (MC 0% s/d MC 100%) Spesifikasi : Nilai pagu pekerjaan / pengadaan diatas 50 juta sampai dengan 1 Milyar (Ketua)	1 Paket	OP	1	650,000	0	650,000.00														
	Tim Teknis/ Panitia Peneliti Kontrak / Panitia (MC 0% s/d MC 100%) Spesifikasi : Nilai pagu pekerjaan / pengadaan diatas 50 juta sampai dengan 1 Milyar (Sekretaris)	1 Paket	OP	1	550,000	0	550,000.00														
	Tim Teknis/ Panitia Peneliti Kontrak / Panitia (MC 0% s/d MC 100%) Spesifikasi : Nilai pagu pekerjaan / pengadaan diatas 50 juta sampai dengan 1 Milyar (Anggota)	1 Paket	OP	1	500,000	0	500,000.00														
<b>[-] Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengawasan</b>																					
	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/ Pengadaan Barang/Jasa (Anggota)	1 Paket	OP	1	500,000	0	500,000.00														
	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/ Pengadaan Barang/Jasa (Sekretaris)	1 Paket	OP	1	550,000	0	550,000.00														
	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/ Pengadaan Barang/Jasa (Ketua)	1 Paket	OP	1	650,000	0	650,000.00														
<b>[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Jasa Konsultasi Pengawasan Teknis</b>																					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Spesifikasi : Nilai pagu pekerjaan / pengadaan diatas 500 juta sampai dengan 1 Milyar	1 Paket x 7 Bulan	OP	7	1,610,000	0	11,270,000.00														
<b>[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerjaan Fisik</b>																					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Spesifikasi : Nilai pagu pekerjaan / pengadaan diatas 10 Milyar sampai dengan 25 Milyar	1 Paket x 7 Bulan	OP	7	2,920,000	0	20,440,000.00														
	<b>[R] Z__Biaya Penunjang untuk pelaksanaan paket-paket pekerjaan Pinjaman Daerah - PT. SMI</b>						<b>3,617,710,000.00</b>							<b>2,713,282,500.00</b>	<b>75.00</b>	<b>2,713,282,500.00</b>	<b>75.00</b>				<b>-75.00</b>























Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				PPN	Jumlah (Rp)	Nilai Kontrak	Nama Kontraktor Pelaksana	Kontrak/ADD		Realisasi Anggaran				Progres Fisik				Deviasi (%)	Ket.
		Koefisien	Satuan	Koefisien	Harga					Nomor dan Tanggal	Tanggal Mulai&Berakhir	REALISASI		RENCANA		Rencana		Realisasi			
												Rp	%	Rp	%	(Rp.)	%	Rp	%		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
	Tim Teknis/ Panitia Peneliti Kontrak / Panitia (MC 0% s/d MC 100%) Spesifikasi : Nilai pagu pekerjaan / pengadaan diatas 50 juta sampai dengan 1 Milyar (Sekretaris)	00 Orang x 2 Paket	OP	0	550,000	0	-														
	Tim Teknis/ Panitia Peneliti Kontrak / Panitia (MC 0% s/d MC 100%) Spesifikasi : Nilai pagu pekerjaan / pengadaan diatas 50 juta sampai dengan 1 Milyar (Ketua)	00 Orang x 2 Paket	OP	0	650,000	0	-														
	Tim Teknis/ Panitia Peneliti Kontrak / Panitia (MC 0% s/d MC 100%) Spesifikasi : Nilai pagu pekerjaan / pengadaan diatas 50 juta sampai dengan 1 Milyar (Anggota)	00 Orang x 2 Paket	OP	0	500,000	0	-														
	<b>[R] Z _ Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen</b>						-							- 75.00		- 75.00					-75.00
	<b>[-] Jembatan Aeramo 2</b>																				
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp1 miliar sampai dengan Rp2,5 miliar	0 Bulan	Orang / Bulan	0	1,910,000	0	-														
	<b>[-] Jembatan Alorongga</b>																				
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp500 juta sampai dengan Rp1 miliar	0 Bulan	Orang / Bulan	0	1,610,000	0	-														
	<b>[-] Jembatan Termanu</b>																				
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp10 miliar sampai dengan Rp25 miliar	0 Bulan	Orang / Bulan	0	2,920,000	0	-														
	<b>[-] Pengawasan Jembatan Alorongga dan Aeramo 2</b>																				
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp250 juta sampai dengan Rp500 juta	0 Bulan	Orang / Bulan	0	1,410,000	0	-														
	<b>[-] Pengawasan Jembatan Termanu</b>																				
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp500 juta sampai dengan Rp1 miliar	0 Bulan	Orang / Bulan	0	1,610,000	0	-														
	<b>[-] Belanja Biaya Admintrasi</b>						101,233,838.46														
	Biaya Admintrasi, dll	12 Bulan	Orang / Bulan	12	8,436,153.21	0	101,233,838.46														
	<b>Grand Total :</b>						124,771,088.46							93,578,316.35	75.00	93,578,316.35	75.00				-75.00
	<b>TOTAL</b>						17,000,634,610.72							12,750,475,958.04	75.00	12,750,475,958.04	75.00				-75.00